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18 stycznia w Kisielicach burmistrz Rafał Ryszczuk, pracownicy tutejszego urzędu
miejskiego i jednostek podległych, radni, sołtysi i goście wspólnie podsumowali miniony,
2018 rok. Tradycyjne noworoczne spotkanie było też okazją do przekazania życzeń
pomyślności dla gminy i jej mieszkańców.

Spotkanie rozpoczęło się od akcentu muzycznego, wystąpiła Miejska Orkiestra Dęta z Lubawy pod
dyrekcją kapelmistrza Mateusza Raczyńskiego. Następnie, na prośbę prowadzącego uroczystość
Mariusza Gołębiowskiego- dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach,
zgromadzeni symboliczną minutą ciszy uczcili pamięć zamordowanego w Gdańsku prezydenta tego
miasta Pawła Adamowicza.

Następnie Mariusz Gołębiowski powitał przybyłych gości, a byli wśród nich: Senator RP
Bogusława Orzechowska, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Bernadeta Hordejuk, Starosta Iławski Bartosz Bielawski, Wicestarosta Iławski Marek Polański,
członek Zarządu Powiatu Iławskiego Maciej Rygielski, Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, Wójt
Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Zastępca Burmistrza Susza Zdzisław Zdzichowski, Dyrektor
Muzeum Warmii i Mazur Piotr Żuchowski, przedstawiciele służb mundurowych, duchowni i radni.



Następnie głos zabrał gospodarz spotkania Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk. Rozpoczął od
pogratulowania tym spośród obecnych, którym wybory samorządowe w minionym roku przyniosły
sukces. W sposób szczególny wyróżnił tutaj Starostę Iławskiego Bartosza Bielawskiego. Podziękował
też wyborcom w Gminie Kisielice- za zaufanie i powierzeniu mu na nową, drugą kadencję
funkcji burmistrza Kisielic oraz pracownikom urzędu- za ich pracę na rzecz rozwoju gminy, a
ponadto różnym grupom mieszkańców, z którymi miał okazję współpracować.

Burmistrz podsumował też miniony rok. Jak mówił, 2018 był dla Gminy Kisielice czasem dobrym pod
względem pozyskanych środków zewnętrznych. Rafał Ryszczuk podkreślił też, że udało się zacieśnić
współpracę z samorządem powiatowym oraz sąsiednimi samorządami gminnymi. Tutaj w sposób
szczególny wyróżnił, za pomoc merytoryczną, Bernadetę Hordejuk.

Nie zabrakło wystąpień gości, którzy przekazywali najlepsze noworoczne życzenia: burmistrzowi i
całej gminie, wszystkim jej mieszkańcom.
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